

YIL : 2024
KARAR NO : 1436
TARİH: 11.12.2024
KONU: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE TEŞKİLATI

KARAR

TALEP:

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğünün, 11.11.2024 tarih ve 440176 sayılı yazısı ile; 5393 sayılı Belediye Kanununun 76. Maddesi gereğince kent yaşamında? kent vizyonunun ve hemşerilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım, yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmek amacıyla 'Kent Konseyi' kurulması ve kurulacak kent konseyi ödeneğinin Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı Bütçesinden karşılanması 14/01/2015 tarih ve 128 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile karara bağlanmıştır.

Tekirdağ Kent Konseyi Başkanlığı'nın 31/10/2024 tarih ve 2024/352 sayılı yazısı ile ülkemizde mevcut Kent Konseylerinin tamamına yakınının Belediyelerde Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'na bağlı olduğu ve bu şekilde Kent Konseylerinin mevzuat ve işleyişleriyle daha ilişkili olduğunu, yapılan işlemlerin kolaylaşmasının sağladığını belirtmişlerdir. Bu kapsamda Tekirdağ Kent Konseyi Başkanlığı'nın bütçesiyle birlikte Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığından alınarak Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlanması talebinin Büyükşehir Belediye Meclisi'nde görüşülerek karar bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Kent Konseyi Başkanlığı'nın bütçesiyle birlikte Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığından alınarak Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlanması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Aralık 2024 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.